Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  

1. Rodinný dům  647 773,- Kč 

2. Vedlejší stavba  84 533,- Kč 

3. Pozemky  328 585,- Kč 

4. Trvalé porosty  2 591,- Kč 

Výsledná cena - celkem:  1 063 482,- Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  1 063 480,- Kč 

slovy: Jedenmilionšedesáttřitisícčtyřistaosmdesát Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu  

1 063 480 Kč  

slovy: Jedenmilionšedesáttřitisícčtyřistaosmdesát Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Rodinný dům  1 667 643,- Kč 

2. Hodnota pozemků  

2.1. Pozemky  1 384 600,- Kč 

3. Porovnávací hodnota  

3.1. Rodinný dům  1 974 931,- Kč 

Porovnávací hodnota 1 974 931 Kč 

Věcná hodnota 3 052 243 Kč 

z toho hodnota pozemku 1 384 600 Kč 

Tržní hodnota  

1 900 000 Kč  

slovy: Jedenmiliondevětsettisíc Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 
Oceňované nemovitosti se nacházejí v obci s velmi dobrou občanskou vybaveností a s dobrou 

dosažitelností větších sídel. 

Použité konstrukce a vybavení jsou standardní, objekt je průběžně modernizovaný. Nevyskytují se

[...]

Úkolem znaleckého posudku je určení obvyklé ceny nemovitých věcí: p.č. st. 171/1, součástí je 

stavba Tatenice, čp. 265, rodinný dům, pozemku p.č. st. 449, součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba, 

a pozemky p.č. 318/1 a p.č. 318/4, to vše v k.ú. Tatenice obce Tatenice.  

6.2. Odpověď 

TRŽNÍ HODNOTA 1 900 000 Kč 

slovy: Jedenmiliondevětsettisíc Kč  

6.3. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Bez podmínek, bez skutečností snižujících přesnost.  

Konzultant a důvod jeho přibrání 
Konzultant nebyl přibrán. 

Odměna nebo náhrada nákladů znalce